Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№35                                                                   от 24 ноября 2016 года
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016 год
         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016 год», утвержденный решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 29 января 2016 года № 572.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (Шевчук А.Н.).
Председатель Совета                                                                            С.С. Губаев
Утверждены Решением
Совета муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от «24»ноября  2016 года  № 35
Изменения,
 вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016 год»
Раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016 год» дополнить строками следующего содержания:

	№ п/п
	Характеристика объекта недвижимости
	Адрес объекта

	29.
	Нежилое помещение подвала пятиэтажного жилого здания, площадью 462,5 кв.м.
	г. Белебей,

ул. Красная, 128

«Прогнозный план (программа) приватизации муниципального движимого имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016 год» дополнить строками следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование и  характеристика движимого имущества
	Адрес

	7.
	Материалы, получаемые от разборки и демонтажа нежилых зданий
	г. Белебей,

ул. Коммунистическая, 115